

Byens Bandagist ApS

Rosengade 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 21 76 77 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Helle Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bandagist ApS Rosengade 4 8900 Randers C
	Telefon: 86 43 21 47
	CVR-nr.: 21 76 77 00
	Stiftet: 22. juni 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Brogaard Claus Brogaard Aase Brita Nielsen
Direktion	Helle Brogaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma
Modervirksomhed	Brogaard Holding, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive bandagistvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.534 t.kr. mod 2.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.534.230	2.399.409
1 Personaleomkostninger	-2.189.323	-2.224.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.465	-31.312
Driftsresultat	326.442	144.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.336	-29.406
Resultat før skat	294.106	114.677
3 Skat af årets resultat	-66.025	-26.131
Årets resultat	228.081	88.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.081	88.546
Disponeret i alt	228.081	88.546

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.088	82.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.088	82.088
Anlægsaktiver i alt	82.088	82.088
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	34.330	6.689
Fremstillede varer og handelsvarer	2.014.301	2.015.896
Varebeholdninger i alt	2.048.631	2.022.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.211	452.728
Udskudte skatteaktiver	0	1.785
Periodeafgrænsningsposter	38.190	48.998
Tilgodehavender i alt	710.401	503.511
Likvide beholdninger	13.997	9.931
Omsætningsaktiver i alt	2.773.029	2.536.027
Aktiver i alt	2.855.117	2.618.115

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	245.000	245.000
5	Overført resultat	728.743	500.662
	Egenkapital i alt	<u>973.743</u>	<u>745.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	58.811	104.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.916	255.779
	Gæld til tilknyttede virksomheder	441.405	616.868
	Gæld til associerede virksomheder	0	459.187
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.240	15.664
	Anden gæld	1.072.002	420.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.374</u>	<u>1.872.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.374</u>	<u>1.872.453</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.855.117</u>	 <u>2.618.115</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.892.542	1.928.532
Pensioner	213.047	217.562
Andre omkostninger til social sikring	45.191	40.343
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.543</u>	<u>37.577</u>
	<u>2.189.323</u>	<u>2.224.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.020	13.391
Andre finansielle omkostninger	<u>21.316</u>	<u>16.015</u>
	<u>32.336</u>	<u>29.406</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.240	15.664
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.785</u>	<u>10.467</u>
	<u>66.025</u>	<u>26.131</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	500.662	412.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.081</u>	<u>88.546</u>
	<u>728.743</u>	<u>500.662</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, lejerettigheder og goodwill.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaard Holding, Randers ApS, CVR-nr. 10071720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.
